Публичное акционерное общество «Ростелеком»

ул. Гончарная, д. 30
г. Москва, Россия, 115172

тел.: +7 (499) 999-80-22, +7 (499) 999-82-83
факс: +7 (499) 999-82-22
e-mail: rostelecom@rt.ru, web: www.rt.ru

______________№_____________

На №                     от

Исп: Дьячук Евгений Владимирович
Тлф: +79237050365

Министерство цифрового
развития, связи и
массовых коммуникаций
Российской Федерации

О ТС хранения исходного текста и

объектного кода программного обеспечения,

ТС средств компиляции исходного текста

в объектный код программного обеспечения

Уважаемые коллеги!

Настоящим подтверждаем, что использованные при разработке программного

продукта «Журнал мониторинга» технические средства (Далее - ТС) хранения

исходного текста и объектного кода программного обеспечения, а также ТС

компиляции исходного текста в объектный код программного обеспечения

располагаются на территории Российской Федерации.

Описание ТС:

Назначение ТС Наименование ТС Адрес нахождения

Хранение и контроль

версий исходного текста

программного обеспечения

GitLab

Российская Федерация,

г. Москва

ЦОД РТК.

Хранение объектного кода

программного обеспечения
GitLab Registry

Российская Федерация,

г. Москва

ЦОД РТК.

Компиляции исходного

текста в объектный код

программного обеспечения

Zend Engine
Docker

Российская Федерация,

г. Москва

ЦОД РТК.